
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий  коледж  Кременецької  обласної  гуманітарно-педагогічної 

(найменування закладу освіти)

 академії  ім.  Тараса  Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №83-Фк

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «02» серпня 2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 83-Фк

013 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13319392 1416873 Левенець Кароліна-
Маргарита Юріївна

55014969 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта

0,000

2 13179306 1416873 Польова Ірина Андріївна
55014962 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта

0,000

3 13324046 1416873 Свідинська Віра Володимирівна
55020600 TE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 83-Фк

014 Середня освіта/014.10 Технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13258658 1353059 Віннічук Ярослав Ярославович
446236 B 12.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 13262880 1353059 Дишкант Іван Володимирови
ч

402386 C 10.06.1983 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

3 13374189 1353059 Захарчук Сергій Миколайович
18275364 TE 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2



4 13281351 1353059 Мофа Дмитро Юрійович
55017895 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

113,000

5 13347984 1353059 Пилипчук Сергій Володимирови
ч

005704 HБ 16.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 13371822 1353059 Савчук Михайло Миколайович
439403 B 11.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

7 13365508 1353059 Тарківський Анатолій Андрійович
027353 HП 09.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

8 13353741 1353059 Фецович Сергій Степанович
55012896 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

9 13345509 1353059 Халамац Микола Анатолійович
001420 BE 11.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 83-Фк

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13322061 1356363 Дехтяренко Ігор Ігорович
49028459 TE 10.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

100,000

2 13190852 1356363 Котович Ангеліна Андріївна
55021539 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

104,000

3 13285869 1356363 Терещенко Олександр Дмитрович
55018297 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

100,000

4 13277861 1356363 Швець Анастасія Михайлівна
55021537 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

100,000

4



5 13170802 1356363 Щегельський Андрій Володимирови
ч

54720933 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

108,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 83-Фк

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13243863 1416864 Кравченко Денис Михайлович
55018135 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 83-Фк

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13210937 1416876 Войцеховська Софія Сергіївна
54917042 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 13208244 1416876 Гонтарук Кирило Іванович
55018419 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 13325919 1416876 Зам`ятіна Дана Борисівна
55018168 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

4 13193096 1416876 Найсик Ангеліна Леонідівна
55019308 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

7



5 13318843 1416876 Шафарук Ілона Богданівна
55018016 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

8


